
	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesë
	Tarifa



	1
	08.01.2021
	Informacion mbi Organizatat  e Shoqerise Civile dhe mbeshtejen qe kane perfituar nga Bashkia Pemet
	25.01/2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me e-mail
	Nuk ka

	2
	05.02.2021
	Informacion mbi buxhetin (kancelari te ndryshme zyrash,mobilim zyrash dhe makinave gjate viteve 2014 – 2020)
	10.02.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje 
e - mail
	Nuk ka

	3
	11.02.2021
	Landwys international kerkese per informacion mbi kapacitetet akomoduese dhe njesite e sherbimeve te restoranteve brenda teritorit te bashkise
	15.02.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje 
e - mail
	Nuk ka

	4
	23.02.2021
	Informacion mbi buxhetin vendosur ne dispozicion per mirmbajtjen e varrezave te qytetit gjate periudhes 2015 – 2021.
	03.03.2021
	Perfunduar 
	Kthyer pergjigje 
e - mail
	Nuk ka

	5
	23.03.2021
	Nga KRIIK per informacion dhe kopje te dokumentacionit mbi fushaten elektorale Prill 2021
	23.03.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje 
e - mail
	Nuk ka

	6
	13.04.2021
	Informacion per konsultimet publike me qytetarin referuar projekteve gjate viteve 2020 – 2021.
	04.05.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje
e-mail
	Nuk ka

	7
	14.04.2021
	Kerkese per informacion lidhur mbi qendrimin e bashkise mbi menaxhimin e parkut kombetar Bredhi i Hotoves si dhe propozimin mbi lumun Vjose.
	07.05.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje
e-mail
	Nuk ka

	8
	16.04.2021
	Kerkese per informacion nga redaksia e emisjonit FIKS –FARE mbi numrin e te punesuarve me kontrate te perkoheshme.
	23.05.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje e-mail
	Nuk ka

	9
	22.04.2021
	Informcion mbi aktivitettet e kompanise GEOTEC ne territorin e Permetit
	11.05.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje 
e-mail
	Nuk ka

	10
	29.04.2021
	Kerkese per informacion dhe veprimet e bashkise kundrejt mbrojtjes se femijeve dhe te drejtave te dyre
	05.05.2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje
e-mail
	Nuk ka





	11
	20.05.2021
	Informacion per punonjesit e bashkise te cilet kane akses ne programin e strehimit 
	03/06/2021
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje
 e-mail dhe Posten Shqiptare
	Nuk ka

	12
	23.06.2021
	Informacion mbi nivelin baze te punnjesve te MZSH Permet
	08.07.2021
	Perfunduar
	Kthyer peegjigje 
e-mail 
Posta Shqiptare
	Nuk ka
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